
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów powiatu i starostw 

powiatowych stanowiącego załącznik nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.) w związku z art. 39 ustawy z 

dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu wspierającym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1429 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu i starostw powiatowych poprzez 

dodanie klasy czwartego rzędu: 

8322 Przyjmowanie wniosków o wydanie decyzji ustalającej 

poziom potrzeby wsparcia oraz przekazywanie ich 

według właściwości   

B5    

§ 2.  Sprawy z zakresu świadczenia wspierającego nałożone na powiatowy zespół orzekania o stopniu 

niepełnosprawności, polegające na przyjmowaniu wniosków o wydanie decyzji ustalającej poziom 

potrzeby wsparcia oraz przekazywaniu ich według właściwości rejestruje się, klasyfikując je zgodnie  

z klasą określoną w § 1. 

§ 3. Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia, podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnej 

określonej w § 1 zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

      Starosta Wąbrzeski 

  

 

 


